АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮСКИНСКОЕ»

«ЮГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  24 марта 2011 года

 № 13

                                                                                     с. Юски

Об утверждении Положения об оплате
труда работников Администрации муниципального образования «Юскинское», осуществляющих профессиональную деятельность  по профессиям рабочих.

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и принимая во внимание постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря 2009 года № 392 «Об утверждении Положения об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющихся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», распоряжение Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 19 марта  2010 года № 62 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления МО «Кезский район», занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, а также работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
1.
Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников Администрации  муниципального образования «Юскинское», осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

2.
Отменить  распоряжение муниципального образования «Юскинское» от 10 мая 2010 года № 3  «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Юскинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 апреля 2010 года.
Глава муниципального образования:

В.Р.Калинин